Thurowice

(1426)

dux fecit dare literam privilegiam uxori pincerne
benedictine in tenorem litere sub sigillo medicari

inter

Stan. de Th.

(et Mroisl. de Czeozislawo - ^{super ipsorum} contractus
de villa Czeoz.)

(in Czirsko)

M.K. 333, 48^v (P.Pr. V, 337)

1296

groj ✓

(c. 1457))
(1434)

Thurovioze

Martinus de I. vendidit 2 urnas
mellis, quas sibi ol. Stanislaus de
Obori, castellanus byvensis, ex here-
ditate Obori, distr. Ozirneusis, sol-
vere debuit, Martino, Halene et
Hadwigi, pueris ol. Stanislai predic-
ti de Oboti.

M.K.3, 129

1419

907/

Thurrowicze

(c. 1456
(1434))

Dux dedit ius [thentonicum] Mar-
cissio de T. super T., Thurowska
Wolya et super ^{adiacencia} ~~advocacia~~ alias
prischadky per 10 gr., absolvit kne-
thones a laboribus castrorum etc.

M.K. 3, 143^v

2067

400/

Thurowicze

(1438, e. 1456)

Jacobus de Pracze totam ipsius portionem
in Bogathky hereditate in distr. Czirnen-
si, quam a Paulo de Bogathky ha-
buit, Marcissio de T. vendidit.

Item Johannes vexillifer Czirnensis fidelis-
sit pacem pro dicto Jacobo.

M.K. 3, 220

2286

grm /

Thurowo (Thurowioze) (1440, c. 1456)

Dux dedit ius Marcissio Thurowsky
de T. et eius pueris:

1° - absolvit eum ab omnibus pe-
nis, solum pena quinquagesimali -

2° - kmethones ipsius in Thuro-
wioze et Thurowska volya, heredita-
tibus in distr. Cziruenski, de quolibet
manso per 4 gr. solvere debent.

M. k. 3, 246^v

Par. Grojec/Zasimiec

[Thuronia]

(1941, c. 1456)

mat. [a] Thurowsky

[Stacio Varr^a]

MK 3, 256^v

2479

grj

Turovicze

(1442, c. 1456)

Marcissius de I. subinolex Czirne-
sis et Vigandus de Obozi, germa-
ni ab una, et Stanislaus de
Czeozischevo ab altera partibus
ordinacionem inter eos factam ad
ecclesiam in Czeozischevo recogno-
verunt in hunc modum:
- Marcissius et Vigandus habent
tam bonum ius patronatus presen-
tandi prout et ipse Stanislaus, %.

M.K. 3, 274

sic quod omnes unanimiter presentandi ple-
banim predictae ecclesie habebunt plenam
potestatem.

Thuronicze

Grij /

(1444, 1447, c. 1456)

Nobilis Marcissius de T. subindex Czirnensis nomine
venerabilis Jacobi heredis de Grasmowo (Grasmowo)
archidiaconi Stremensis, Nicolaus, Johannes et Petrus,
germani heredes de Grasmowo (Grasmowo), divisionem
perpetuam bonorum hereditariorum inter eos factam
recognoverunt in hunc modum:

Jacobo archidiacono et Petro Grasmowō (Grasmowo)
et Graszmowska Volya, hereditates in distr. Czirnensi
et Varsz. preter 6 mansos desertos in Graszmowska
Volya in fine ab ecclesia situatos [cesserunt], predictis